ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số: 1145 /UBND-VHXH

V/v rà soát thiết chế văn hóa,

thể thao cơ sở và đề xuất kinh

phí Chương trình MTQG về

phát triển văn hóa giai đoạn

2025-2035, giai đoạn 1 từ năm

2025 - 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ba Dinh, ngày 12 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 2538/SVHTTDL-QLVH ngày 11/12/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc rà soát thiết chế văn hóa, thể thao và đề xuất

kinh phí Chương trình mục tiêu quốc gia về phát triển văn hóa giai đoạn 2025 -

2035, giai đoạn 1 từ năm 2025 đến năm 2030;

  Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh đã rà soát các thiết chế văn hóa, thể thao cơ sở

bị hư hỏng (Theo Báo cáo số 121/BC-UBND ngày 18/11/2025 của UBND tỉnh về

báo cáo tổng hợp tình hình thiệt hại do mưa bão từ ngày 25/10 – 02/11/2025 và

bão số 13 gây ra trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi) và báo cáo chi tiết thực trạng hư

hỏng của các thiết chế văn hóa, thể thao cơ sở như sau, trong đó đề xuất nhu cầu

kinh phí sửa chữa, khắc phục, nâng cấp hoặc xây mới thay thế các thiết chế văn

hóa (Có biểu mẫu kèm theo).

 Kính báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VHXH;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung

		2025-12-13T10:07:05+0700

		2025-12-14T09:26:02+0700

		2025-12-14T16:10:08+0700